
Zápis 

ze zasedání Vědecké rady Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy,  

které se konalo ve středu 14.12.2022 

 

Zasedání Vědecké rady FSV UK se uskutečnilo prezenčně v budově Hollar, Smetanovo nábř. 
6, Praha 1, místnost 212.  

Přítomni: T. Karásek, Z. Drábek, J. Halada, V. Hloušek, R. Horváth, J. Chytilová, J. Karlas, M. 
Kejak, B. Köpplová, K. Králová, L. Kutěj, A.N. Tejkalová, D. Numerato, M. Perottino, L. Rovná, 
A. Veselý, J. Vykoukal, T. Weiss, Š. Zemanová 

Čestní členové: L. Mlčoch, M. Novák, D.J. Novotný, B. Osvaldová, M. Potůček, J. Á. Víšek 

Hosté: prof. J. Jirák, prof. M. Štoll, doc. L. Dušek, doc. A. Sámelová, prof. Š. Jurajda, doc. P. 
Orság, dr. J. Končelík, dr. P. Bednařík, dr. U. Notarp 

Omluveni: M. Černý, D. Hamplová, M. Kvizda, J. Vykoukal 

 

1.  

Vědecká rada FSV UK projednala zápis z listopadového zasedání VR FSV UK.  

K zápisu nebylo připomínek.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 18 

Počet hlasů pro návrh: 18 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí se zápisem z listopadového zasedání VR FSV UK.  

2.  

Vědecká rada FSV UK projednala habilitační řízení Mgr. Lenky Waschkové Císařové, Ph. D. 
v oboru Mediální a komunikační studia.  

Návrh představil prof. J. Jirák  

Téma přednášky: Novinářská autonomie v období proměny vlastnictví médií 

Složení habilitační komise:   



Předseda komise:  

Členové komise: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D. (Fakulta sociálních věd, Univerzita Karlova / 
Metropolitní univerzita Praha) – předseda komise 

doc. PhDr. Marcela Antošová, PhD. (Filozofická fakulta, Univerzita Konštantína Filozofa v 
Nitre) 

doc. PhDr. Petr Orság, Ph.D. (Filozofická fakulta, Univerzita Palackého v Olomouci) 

prof. PhDr. Danuša Serafínová, PhD. (Filozofická fakulta, Univerzita Komenského v Bratislave) 

prof. Ing. Jaroslav Světlík, Ph.D. (Vysoká škola podnikání a práva) 

Název habilitační práce: The Margins of Journalism  

Oponenti habilitační práce:  

Prof. Dr. Stefanie Averbeck-Lietz (Zentrum für Medien-, Kommunikations-und 
Informationsforschung, Universität Bremen) 

doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D. (Fakulta sociálních věd, Univerzita Karlova) 

doc. PhDr. Anna Sámelová, Ph.D. (Filozofická fakulta Univerzity Komenského v Bratislave) 

Uchazečku představil předseda habilitační komise prof. J. Jirák. Po představení uchazečky 
vyzval děkan Karásek dr. Waschkovou Císařovou k přednesení habilitační přednášky. Dr. 
Waschková Císařová vystoupila před Vědeckou radou s přednáškou na téma: Novinářská 
autonomie v období proměny vlastnictví médií.  

Dr. Waschková Císařová na úvod své přednášky vysvětlila teoretické přístupy k novinářské 
autonomii. Vyložila proměny ve vlastnictví českého tisku. Dále pokračovala ve výkladu o 
svém výzkumu, kde se věnovala mediální skupině Mafra, ve které prováděla kvalitativní 
výzkum novinářů a jejich přístupu k autonomii.  

Po přednesení přednášky dostaly prostor k vyjádření dvě přítomné oponentky habilitační 
práce doc. A. N. Tejkalová a doc. A. Sámelová a obě krátce shrnuly závěry z posudků 
habilitační práce. Na posudky krátce reagovala i habilitantka.  

Následovaly dotazy z pléna VR. Otázky se týkaly: fluktuace ve změně názorů novinářů 
ohledně návratu/ochodu z média; novinářské autonomie ve veřejnoprávním médiu vs. 
novinářská autonomie v soukromém médiu; stockholmský syndrom novinářů; specifika 
kvalitativního výzkumu; autonomie v lokálním vs. globálním médiu; výhody a nevýhody 
strukturovaných rozhovorů.  

Po zodpovězení otázek a po uzavřené diskusi členů Vědecké rady vyzval děkan k tajnému 
hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 18 



Počet hlasů pro návrh: 18 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Neplatné hlasy: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí na základě vyslechnutí habilitační přednášky a 
po posouzení dostupných podkladů uchazečky se jmenováním Mgr. Lenky Waschkové 
Císařové, Ph.D. docentkou v oboru Mediální a komunikační studia.  

3.  

Vědecká rada FSV UK projednala habilitační Ing. Josefa Montaga, Ph.D. v oboru 
Ekonomické teorie. 

Návrh představil prof. Š. Jurajda 

Téma přednášky: Racionalita v kriminálním jednání.  

Složení hodnotí komise:  

Předseda komise: prof. Ing. Štěpán Jurajda, Ph.D. (CERGE-UK) 

Členové komise:  

prof. RNDr. Ing. Michal Černý, Ph.D. (Fakulta informatiky a statistiky, VŠE) 

prof. Ing. Lubomír Mlčoch, CSc. (v důchodu, externí FSV UK) 

prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. (Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova Univerzita) 

prof. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D. (Právnická fakulta, Univerzita Karlova) 

Název habilitační práce:  

Essays on the Economics of Illegal Behavior and Punishment. 

Oponenti habilitační práce:  

doc. Paola Bertoli (University of Verona / Institut ekonomických studií FSV UK) 

prof. Eric Langlais (Université Paris Nanterre)  

doc. Niclas Berggren (Research Institute of Industrial Economics, Stockholm / 
Národohospodářská fakulta VŠE) 

Po představení uchazeče předsedou hab. komise prof. Š. Jurajdou vyzval děkan Karásek dr. 
Montaga k přednesení habilitační přednášky. Dr. Montag přednesl přednášku s názvem: 
Racionalita v kriminálním jednání. Po teoretickém úvodu se dr. Montag věnoval ve své 
přednášce vysvětlení racionality kriminálního jednání na příkladech z výzkumů analýzy 
zavedení bodového systému a na výzkumu krádeží drahých kovů.  



Po přednášce se dr. Montag krátce vyjádřil k posudkům ke své habilitační práci.  

Po zodpovězení otázek vyzval děkan k tajné uzavřené diskusi. Následovalo tajné hlasování 
členů VR FSV UK:  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 18 

Počet hlasů pro návrh: 18 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí se jmenováním Ing. Josefa Montaga, Ph.D. 
docentem v oboru Ekonomické teorie.  

4.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh hodnotící komise v řízení ke jmenování profesorem 
doc. PhDr. Michala Bauera, Ph.D. v oboru Ekonomické teorie. 

Návrh představil prof. Š. Jurajda  

Návrh hodnotící komise:  

prof. Ing. Štěpán Jurajda, Ph.D. (CERGE-UK) – předseda komise 

prof. Roman Horváth, Ph.D. (FSV UK) 

prof. Dirk Engelmann (School of Business and Economics, Humboldt University, Berlin) 

prof. Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. (Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita) 

prof. Ing. Milan Žák, CSc. (Vysoká škola ekonomie a managementu) 

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval k hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 18 

Počet hlasů pro návrh: 17 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 1 

Usnesení:  



Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s navrhovanou hodnotící komisí v řízení ke 
jmenování profesorem doc. PhDr. Michala Bauera, Ph.D. v oboru Ekonomické teorie.   

5. 

Vědecká rada FSV UK projednala nominace Donatio Universitatis Carolinæ.  

Návrh představil doc. T. Weiss 

Návrh: doc. PhDr. Luboš Švec, CSc.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 18 

Počet hlasů pro návrh: 18 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s nominací doc. PhDr. Luboše Švece, CSc. na 
Donatio Universitatis Carolinæ. 

6.  

Vědecká rada projednala návrh témat habilitační přednášky v habilitačním řízení Mgr. Jana 
Kohoutka, Ph.D. v oboru Veřejná a sociální politika. 

Návrh představil prof. M. Potůček 

Navrhovaná témata:  

1. Téma: Politizace české veřejné správy: předpoklady, evidence, řešení 
2. Téma: Využití konceptu policy work ve veřejné politice 
3. Téma: Zajišťování kvality českého vysokého školství po roce 1989: vývoj, praxe, výzvy 

Po představení témat vyzval děkan Karásek VR k hlasování:  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 17 

Téma č. 1: 12 hlasů 

Téma č. 2: již se nehlasovalo 

Téma č. 3: již se nehlasovalo 

Usnesení:  



Vědecká rada se usnesla, že Mgr. Jan Kohoutek, Ph.D. vystoupí ve svém habilitačním řízení 
v oboru Veřejná a sociální politika před VR FSV UK s přednáškou na téma: Politizace české 
veřejné správy: předpoklady, evidence, řešení.  

7.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh na jmenování paní doc. PaedDr. Tatiany 
Matulayové, Ph.D. (FF UK) zástupkyní koordinátora vědní oblasti Sociology and Applied 
Social Sciences. 

Návrh představil proděkan A. Veselý.  

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval k hlasování  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 16 

Počet hlasů pro návrh: 16  

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s návrhem na jmenování paní doc. PaedDr. 
Tatiany Matulayové, Ph.D. (FF UK) zástupkyní koordinátora vědní oblasti Sociology and 
Applied Social Sciences. 

8.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh na odvolání a jmenování člena oborové rady 
doktorských studijních programů Ekonomie a ekonometrie a Economics and Econometrics 
na CERGE. 

Návrh představil prof. M. Kejak 

Návrhy:  

Odvolání prof. RNDr. Karla Zimmermanna, CSc. z funkce člena oborové rady doktorského 
studijního programu „Ekonomie a ekonometrie oboru Ekonomie a ekonometrie a 
ekvivalentního oboru Economics and Econometrics uskutečňovaného v anglickém jazyce“.  

Jmenování nového člena oborové rady výše uvedených doktorských programů doc. RNDr. 
Ing. Miloš Kopa, Ph.D., z MFF UK.   

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval k hlasování.   

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22  



Z toho přítomných: 16 

Počet hlasů pro návrh: 16 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí odvoláním prof. RNDr. Karla Zimmermanna, 
CSc. z funkce člena oborové rady doktorského studijního programu „Ekonomie a 
ekonometrie oboru Ekonomie a ekonometrie a ekvivalentního oboru Economics and 
Econometrics uskutečňovaného v anglickém jazyce a souhlasí s jmenováním nového člena 
oborové rady doc. RNDr. Ing. Miloš Kopa, Ph.D., z MFF UK.   

9.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh na rozšíření zkušební komise pro státní doktorské 
zkoušky a obhajoby disertačních prací doktorských studijních programů Ekonomie a 
ekonometrie a Economics and Econometrics na CERGE  

Návrh představil prof. M. Kejak  

Návrh:  

Sebastian Ottinger, Ph.D. 

Yiman Sun, Ph.D. 

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval VR k hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22  

Z toho přítomných: 16 

Počet hlasů pro návrh: 16 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s návrhem na rozšíření zkušební komise pro 
státní doktorské zkoušky a obhajoby disertačních prací doktorských studijních programů 
Ekonomie a ekonometrie a Economics and Econometrics na CERGE o Sebastian Ottinger, 
Ph.D. a Yiman Sun, Ph.D. 

10.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh na rozšíření státních zkušebních komisí v 
doktorském studiu na IES. 



Návrh představil prof. R. Horváth  

Návrh:  

Dr. Micheline Goedhuys – externí člen komise doktorského studijního programu Ekonomie a 
finance 

doc. Ing. Martin Lábaj, Ph.D. - externí člen komise doktorského studijního programu 
Ekonomie a finance 

Nikolai Cook, Ph.D. – externí člen komise doktorského studijního programu Ekonomie a 
finance 

Dr.-Ing. Jerome Geyer-Klingeberg – externí člen komise doktorského studijního programu 
Ekonomie a 

finance 

doc. Ing. Jan Janků Ph.D. - externí člen komise doktorského studijního programu Ekonomie a 
finance 

Dr. Margaret Giles – externí člen komise doktorského studijního programu Ekonomie a 
finance 

Prof. Mehmet Ugur Ph.D. – externí člen komise doktorského studijního programu Ekonomie 
a finance 

Matěj Bajgar M.Sc., DPhil. - interní člen komise doktorského studijního programu Ekonomie 
a finance 

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval k hlasování.    

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 16 

Počet hlasů pro návrh: 16 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s navrhovaným rozšířením státních zkušebních 
komisí v doktorském studiu na IES.   

11.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh na rozšíření komise na rigorózní řízení oboru 
Politologie na IPS. 

Návrh představil doc. M. Perrotino   



Návrh: Rozšíření komise na rigorózní řízení oboru Politologie o dr. Jakuba Staubera. 

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval k hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 16 

Počet hlasů pro návrh: 16 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení: 

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s navrhovaným rozšířením komise na rigorózní 
řízení oboru Politologie na IPS o dr. Jakuba Staubera.   

12.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh na změnu garanta navazujícího mgr. studijního 
programu Veřejná a sociální politika na ISS. 

Návrh představil proděkan P. Bednařík  

Návrh: Jmenování garantkou doc. Ing. et Ing. Eliška Vejchodská, Ph.D. 

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval k hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 16 

Počet hlasů pro návrh: 16 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení: 

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí jmenováním nové garantky doc. Ing. et Ing. 
Elišky Vejchodské, Ph.D. pro navazující magisterský studijní program Veřejná a sociální 
politika na ISS FSV UK.  

13.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh na reakreditaci studijních programů IKSŽ.  

Návrh představil proděkan P. Bednařík 



Návrh: Návrhy na reakreditaci studijních programů Strategická komunikace, Mediální a 
komunikační studia, Media and Communication Studies. 

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval k hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 15 

Počet hlasů pro návrh: 15 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení: 

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s navrhovanými reakreditacemi studijních 
programů Strategická komunikace, Mediální a komunikační studia, Media and 
Communication Studies. 

14.  

Vědecká rada FSV UK projednala návrh schválení školitelů doktorandů.  

Návrh představil děkan Karásek.  

Program „Ekonomie a finance/Economics and Finance“:  

PhDr. Hlaváček Michal, Ph.D. 

Novák Jiří, M.Sc, Ph.D. 

Mgr. Pečená Magda, Ph.D. 

Mgr. Pertold-Gebicka Barbara, M.A., Ph.D. 

Ing. Semerák Vilém, M.A., Ph.D. 

PhDr. Mgr. Skuhrovec Jiří, Ph.D. 

Ing. Srholec Martin, Ph.D. 

Mgr. Ščasný Milan, Ph.D. 

PhDr. Šťastná Lenka, Ph.D. 

Mgr. Vácha Lukáš, Ph.D. 

Program „Ekonomie a ekonometrie/Economics and Econometrics“ (CERGE):  

Anatolev Stanislav, Ph.D. 

Jann Ole, Ph.D. 



Jeong Byeongju, Ph.D. 

Gaule Patrick, M.A., Ph.D. 

Korovkin Vasily, Ph.D. 

Menzel Andreas, Ph.D. 

Ochsner Christian, Ph.D. 

Selezneva Veronika, Ph.D. 

PhDr. Mgr. Slavík Ctirad, Ph.D. 

Zacchia Paolo, Ph.D. 

PhDr. Zápal Jan, Ph.D. 

Program „Veřejná a sociální politika/Public and Social Policy“:  

Mgr. Hejzlarová Eva, Ph.D. 

Mgr. Kohoutek Jan, Ph.D. 

Ing. Kváča Vladimír, Ph.D. 

Mgr. Nekola Martin, Ph.D. 

Program „Mezinárodní teritoriální studia/Area Studies“:  

Mgr. Svoboda Karel, Ph.D. 

PhDr. Žíla Ondřej, Ph.D. 

Asavei Maria Alina, D.Phil. 

PhDr. Bečka Jan, Ph.D. 

Mgr. Ing. Fiřtová Magdalena, Ph.D. 

PhDr. Kasáková Zuzana, Ph.D. 

PhDr. Kopeček Michal, Ph.D. 

PhDr. Kunštát Miroslav, Ph.D. 

PhDr. Szobi Pavel, Ph.D. 

Mgr. Tomalová Eliška, Ph.D.  

Program „Moderní dějiny/Modern History“:  

Asavei Maria Alina, D.Phil. 

Dr. Bauer Paul 

Mgr. Kolenovská Daniela, Ph.D. 



Kubátová Hana, M.A., Ph.D. 

PhDr. Šmidrkal Václav, Ph.D. 

PhDr. Žíla Ondřej, Ph.D. 

Program „Mezinárodní vztahy/International Relations“:  

PhDr. JUDr. Karásek Tomáš, Ph.D. 

Mgr. Špelda Petr, Ph.D. 

Mgr. Doboš Bohumil, Ph.D. 

PhDr. Kučerová Irah, Ph.D. 

Mgr. Ludvík Jan, Ph.D. 

Mgr. Martinková Viera, Ph.D. 

Dr. rer. pol. Parízek Michal, M.Sc., Ph.D. 

Program „Sociologie/Sociology“:  

PhDr. Mgr. Balon Jan, Ph.D. 

PhDr. Hladík Radim, Ph.D. 

Mgr. Hrešanová Ema, Ph.D. 

Mgr. Kolářová Kateřina, Ph.D. 

Mgr. Krejčí Jindřich, Ph.D. 

PhDr. Křížková Alena, Ph.D. 

PhDr. Maříková Hana, Ph.D. 

Mgr. Remr Jiří, Ph.D. 

Mgr. Sosna Daniel, Ph.D. 

Mgr. Brož Luděk, Ph.D. 

PhDr. Mgr. Hasmanová Marhánková Jaroslava, Ph.D. 

PhDr. Ing. Soukup Petr, Ph.D. 

Program „Mediální a komunikační studia/Media and Communication Studies“:  

Carpentier Nico, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Janoščík Václav, Ph.D. 

Ing. Bc. Koudelková Petra, Ph.D. 

PhDr. Reifová Irena, Ph.D. 



Mgr. Shavit Anna, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Švelch Jaroslav, Ph.D. 

PhDr. Bednařík Petr, Ph.D. 

JUDr. PhDr. Benda Josef, Ph.D., LL.M.  

PhDr. Čeňková Jana, Ph.D. 

PhDr. Klabíková Rábová Tereza, Ph.D. 

PhDr. Končelík Jakub, Ph.D. 

PhDr. Moravec Václav, Ph.D., Ph.D. 

Neag Annamária, D.Phil. 

PhDr. Schneiderová Soňa, Ph.D. 

Mgr. Supa Markéta, M.A., Ph.D. 

Mgr. Urbániková Marína, Ph.D. 

Program „Politologie/Political Science“:  

Mgr. Franěk Jakub, Ph.D. 

PhDr. Krausz Hladká Malvína, Ph.D. 

Salamon Janusz, Ph.D. 

Mgr. Charvát Jan, M.A., Ph.D. 

Dr. habil. PhDr. Guasti Petra, M.A., Ph.D. 

PhDr. Jüptner Petr, Ph.D. 

PhDr. Mlejnek Josef, Ph.D. 

Mgr. Riegl Martin, Ph.D. 

PhDr. Romancov Michael, Ph.D. 

K návrhu nebylo připomínek a děkan Karásek vyzval k hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 13 

Počet hlasů pro návrh: 13 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 



Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí se schválením navrhovaných školitelů 
doktorandů. 

15.  

Vědecká rada FSV Uk projednala návrh termíny zasedání VR FSV UK v roce 2023.  

Návrh představil děkan Karásek.  

Navrhované termíny:  

15.2.  

8.3. 

12.4. 

17.5.  

14.6.  

11.10. 

8.11. (slavnostní VR) 

13.12. 

K návrhu nebylo připomínek a děkan vyzval členy VR FSV UK k hlasování.  

Hlasování VR FSV UK:  

Počet hlasů ve vědecké radě: 22 

Z toho přítomných: 13 

Počet hlasů pro návrh: 13 

Počet hlasů proti návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Usnesení:  

Vědecká rada FSV UK se usnesla, že souhlasí s navrhovanými termíny zasedání Vědecké rady 
FSV UK v roce 2023.  

 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D.  

Děkan FSV UK  

Zapsala: Mgr. Tereza Broučková 

15.12.2022 


